Hochspannungsarmaturen
High voltage fittings
Stand : 18.Januar 2017 Index 0 Seite 1 von 1  HSD-001
Spacin rod with thread                Distanzstäbe mit Gewinde
Artikel-Nr.
Part no.
Abmessungen [mm]
Dimensions [mm]
Masse
weight
Kg/Stück l1 l2
KBE-6660-930A 930 1010 1,9
KBE-6660-1000A 1000 1080 2,1
KBE-6660-1050A 1050 1130 2,2
KBE-6660-1250A 1250 1330 2,4
KBE-6660-1450A 1450 1530 2,7
KBE-6660-1480A 1480 1560 2,7
KBE-6660-1500A 1500 1580 2,8
 Execution  Ausführung
 Steel, hot-dip galvanized    Stahl, feuerverzinkt
 2 x locking device of steel , hot-dip galvanized 2 x Verdrehsicherungen aus Stahl, feuerverzinkt
 2 x washer DIN 126, hot-dip galvanized 2 x Scheiben DIN 126, feuerverzinkt
 2 x counter nut, hot-dip galvanized 2 x Gegenscheiben, feuerverzink
 2 x nut quality 8 DIN 934, hot-dip galvanized  2 x Muttern Güte 8 DIN 934, feuerverzinkt
 Other types on request Andere Ausführungen auf Anfrage